

# שיחת הגאולה



כ"ט אלול ה'תשס"ז (12.9.07), ערב ראש השנה ה'תשס"ח 664

**כתיבה וחתימה**

**טובה**

**לשנה טובה**

**ומתוקה**

*לע  
גאולה  
אמיתית  
ושלימה*



**יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד**



# כוח התמימות של ילד קטן

עצמו, ואת העולם כולו, כשקול, מחצה על מחצה, ותוספת של דבר טוב אחד מכריעה לכף זכות - מתייחס הדבר גם לילד.

וזהו חלק מענין המנהג, שכל ילד יהיה בראש השנה בבית הכנסת, וישתתף, בהתאם לגילו, בתפלות וברכות, ישמע תקיעת שופר, יענה "אמן" ו"אמן יהא שמיה רבא".

הילדים עושים זאת בשמחה, בתמימות ובהתלהבות, עד שהדבר משפיע גם על מבוגרים שמתחזקים בקבלת מלכותו של הקב"ה, עד שפעמים באה ההכרעה הסופית של "תמליכוני עליכם" ו"מלך על כל הארץ" - על ידי מעשה זה.

כשילד מגיע לבית הכנסת בערב ראש השנה, לפנות ערב, ומתפלל, מגיע הבל פיזי להקב"ה ומביא לכך שהקב"ה מקבל את ההכרעה ונעשה - בפועל ובגלוי: מלך ישראל ומלך על כל הארץ.

## מלך על כל הארץ

החיבה המיוחדת של הקב"ה לישראל נובעת מתמימותם הפנימית, "תמים תהיה עם ה' אלוקיך". תמימות זו מעוררת אהבה עמוקה וגלויה בין היהודים, התורה, והקב"ה כפי כל אחד מהם אוהב ואהוב על ידם.

ביצוע ה"תמליכוני עליכם" באופן גלוי במחשבה ובדיבור ובמעשה, מחיש את הגשמת הבקשה הפנימית ביום הסגולה של הכרת המלך "מלך על כל העולם כולו בכבודך", עד לאופן של "יודע כל פעול כי אתה פעלתו" בגאולה האמיתית והשלמה ממש, ושל כל העולם שיכיר כי הבורא הוא **מלך על כל הארץ**. (עפי"ו מכתבי אלול ה'תשמ"ו)

אל בני ישראל: "שתמליכוני עליכם", כ"מלך ישראל וגואלו" וכ"מלך על כל הארץ".

ראש השנה, מזכיר, אפוא, מדי שנה, את השליחות והמצווה, של כל היהודים בכל זמן ומקום בהם הם נמצאים: לחדש ולחזק את ה"נשתחוה ונכרעה, נברכה לפני ה' עושונו", ולהשפיע - בדוגמא אישית ובדיבור לבני ורציני - על כל הסביבה בכיוון האמור, עד אשר - כפי שאנו אומרים בראש השנה בבקשותינו להקב"ה "יודע כל פעול כי אתה פעלתו..." , שכל נברא, כל חי וכל אדם ידעו, יבינו ויסבירו: "ה' אלוקי ישראל מלך ומלכותו בכל משלה".



## הקטן מעורר את הגדול

שליחות ומצווה זו מוטלת על כל ישראל, אנשים נשים וטף, כולל ילדים שלפני גיל המצוות.

יתר על כן: תכופות אנו רואים גם בחיי היום יום, שמעשה, דיבור, או הנהגה של ילד, עושים רושם רב ומשפיעים על מבוגרים, ואף - על הנהגתם.

וענין זה קשור גם עם ראש השנה. יום הדין של המדינות ושל האנשים בפרט. שכן בהתאם להדגשת הרמב"ם שהאדם צריך תמיד לראות את

ראש השנה נחגג, ביום המקביל ליום השישי בבריאת העולם, היום בו נברא האדם הראשון. והשאלה היא, מדוע אם כן, מוגדר יום זה בתפילה **כתחילה** - "זה היום תחילת מעשיך"?

הבנת התשובה נעוצה בהכרה במטרת בריאת האדם. "סוף מעשה במחשבה תחילה": דווקא האדם, שנברא אחרון למעשה בראשית הוא המטרה הסופית, הכוונה והתכלית של הבריאה כולה, וכל הברואים הקודמים נבראו לשרת את "בחיר הנבראים". רק האדם ביכולתו להשלים את הבריאה, ועל ידו מגיעים כל הברואים הקודמים - הדומם, הצומח, והחי, - ומתורממים אל שלימותם הם.

## דווקא בהכרזה

ברם, שלימות הנברא גם כאדם הראשון, יציר כפיו של הקב"ה, לא הוכרה כמושלמת עד שבאותו יום - קרא אדם לכל הבריות, והבריאה כולה: "בואו נשתחוה ונכרעה, נברכה לפני ה' עושונו". וכשעשה כן נעשה "ה' מלך... תיכון תבל בל תימוט" - בכך הוכר בורא העולם בפועל ע"י כל הבריאה כמלך.

לפיכך ראש השנה הוא היום של "הכרת המלך" - בורא העולם, בהתאם לציווי ובקשת הקב"ה

## ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### מעין לעתיד לבוא

**מבואר בחסידות ההמשכה שפועלים ישראל בראש השנה (גילוי מלכותו של מלכותו הקב"ה בעולם כולו) היא - מעין ודוגמת הגילוי של לעתיד לבוא, שזוהי אמיתית הכוונה המושרשת בעצמות אין סוף ממש - שנתאווה הקב"ה להיות דירה בתחתונים.**

(ספר התוועדות תשמ"ז עמ' 34)

באופן מיוחד, כיוון שזהו יום הולדת אדמו"ר הצמח צדק, שאז "מזלו גובר", אשר ב' שמותיו - הן "צמח" והן "צדק" (שנקרא על שם תורתו) - הם שמותיו של משיח צדקו.

וכיוון שביום זה "מזלו גובר", הרי זה דבר ברור שהוא עושה את כל התלוי בו, ובוודאי יביא זאת לידי פועל - שיתגלה תיכף ומיד יתגלה "שמו של משיח", ולא רק "שמו של משיח" . . אלא תיכף ומיד תתגלה העצמות של משיח צדקו . . שלמעלה מכל השמות שנקראו לו ישנה העצמות של משיח צדקו שהיא חד ממש עם עצמות ומהות אין סוף!

והרי לזה שייכות מיוחדת עם ראש השנה, שאז צריך לקבל מלכותו ית', כמבואר בארוכה בתלמוד בבלי (ראש השנה טז, א) שהקב"ה מבקש ומתחנן "קבלו מלכותי!" (שיחות קודש - ערב ר"ה ה'תשנ"ב)

## ראש השנה

זה היום תחילת מעשיך (תפילת ר"ה)

ראש השנה, נקבע ליום השישי בבריאה, יום ברוא אדם הראשון. ולכאורה, הרי בכ"ה באלול נברא העולם? אלא שביום זה נברא מי שהגיע להכרת הבורא - האדם. ולא הסתפק בהכרה זו לעצמו אלא המליך את ה' למלך על כל הבריאה בהכריזו (תהילים צה, ו): "בואו נשתחוה ונכרעה, נברכה לפני ה' עושונו".

וכך בכל ראש-השנה אנו ממליכים את ה' למלך על כל הבריאה כולה, ע"י תקיעת שופר ותפילות ומבקשים מה' "מלך על העולם כולו בכבודך". שאכן יתממש בקרוב ממש.

## גאולה ויום הולדת

עניין הגאולה מודגש בערב ראש השנה

## לוח השבת

### ראש השנה

לפי שעון קיץ	הדלק'ץ	מוצאי שבת
ירושלים	6:14	7:22
תל אביב	6:29	7:24
חיפה	6:12	7:24
באר שבע	6:31	7:23
אילת	6:18	7:13
ניו יורק	6:52	7:46

הפטרת ראש השנה: ויהי איש אחד - וירם קרן משיחו. (שפואל א א) בערב החג יש להכין "עירוב תבשילין".

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי משלוחים: מנחם רוזו  
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633  
פקס: 03-657-3816  
(מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחייה - עלע המלך)  
E-Mail: sichaf@hageula.com  
www.moshiach.net/blind  
www.hageula.com  
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

## הפצת שיחת הגאולה

**טובתו האישית של כל אחד**  
"יהי רצון שהוא בתוכי כל אנ"ש יכירו את הענין דהפצה. שזהו טובתו של כל אחד ואחד המפזץ... (תשובת הרבי מלך המשיח שליט"א, אגרות כרך ח"י ע' שעא, אגרת ויתנתו)

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתפילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

## עירוב תבשילין

לרגל קביעות ראש השנה בחמישי ושישי, יש לערוך בערב החג **עירוב תבשילין** נמצא בסידור תהילת ה' ע' קכה.

היום יותר מתמיד, רואים

## ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
**חייג לברכה: 03-658-4633**  
או באתר הגאולה [www.hageula.com](http://www.hageula.com)

# נפלאות עכשיו

## להתברך בבני, חיי ומזוני רוויחי

שמחת תורה. התפעלתי כל הזמן מתחושת הנוכחות של הרבי שליט"א מלך המשיח.

בסיום חודש החגים חזרתי לארץ הקודש, מלא וגדוש בחוויות תשרי תשס"ו, כשכל העת אני בורר את המילים כיצד להסביר לחברי ולא לה שא לא היו שם, שהם חייבים לטוס. דברתי כל הזמן רק על הפן ההתקשרותי ועל הצדדים הרוחניים של הנסיעה. על התועלת גם בתחום הגשמי כמעט ולא חשבתי, אך בשלב מסוים, הבחנתי שדברים טובים מתרחשים אתי ועם משפחתי. דברים שעד שלהי תשמ"ו לא צלחו בידינו וכעת משחזרתי מתשרי תשס"ז לפתע ..

### ילדים (בני). מאז

הלידה הקודמת של אשתי, חלפו כתשע שנים. בכל תקופה זו לא זכינו להתברך בבשורות טובות להתברך בפרי בטן. והנה זמן מה לאחר חזרתי מ"770" התבררנו בבשורה



הטובה ואכן ב"ה עוד בטרם חלפה שנה מאז היותי ב"770", נולדה לנו בת בשעטומ"צ ונקרא שמה בישראל דבורה לאה.

**בריאות (חיי).** במשך כארבע שנים סבלתי מבעיה רפואית מסויימת. הטיפולים השונים שניסיתי, לא הועילו. כך גם נסעתי לתשרי, כחודש לאחר שחזרתי מ"770" התברר לי כי הבעיה נעלמה כלא הייתה, ב"ה.

**כלכלה (מזוני).** מזה כמה שנים שאנו מנסים למכור את הדירה שיש לנו בעימנואל. מידי קיץ אני נוסע למקום, מדביק מודעות בכל האיזור אך ללא כל תזוזה. גם בקיץ תשמ"ו עשייתי כך. פזרתי מודעות ו..נסעתי לתשרי תשס"ז. זמן מה לאחר חזרתי, מתקשר אלינו יהודי שביקש לרכוש את הדירה. לאחר מו"מ קצר הדירה נמכרה בשעטומ"צ, ב"ה. הרבי שליט"א מלך המשיח, משלם במיטב: בבני, חיי ומזוני רוויחי.

לנגד עיניהם של אלפי הנוסעים, בימים אלה לחצרות קודשינו, בית רבינו שבבבל - 770 בניו יורק, מטרה אחת: להיות יחד עם הרבי שליט"א מלך המשיח. כל השאר: המפגש בין חסידים, בפרט כאלה שזו ההזדמנות היחידה בה הם יכולים להפגש, השמחה והריקודים, ההתוועדויות החסידיות, הכל רווח. ובפרט שהרבי שליט"א מלך המשיח אינו נותר חייב ומשלם במיטב: בבני, חיי ומזוני רוויחי. מספר על כך הרב יצחק סג מבני ברק.

ביום הבהיר ח"י אלול בשנה שעברה (תשס"ו), השתתפתי בהתוועדות שהתקיימה בבית חב"ד בשיכון ה' בבני ברק. המשפיע הרב זלמן לנדא דיבר בחיות רבה ובהתלהבות

פנימית על חשיבות הנסיעה לרבי שליט"א מלך המשיח. דיבורי "תפסו" אותי. מזה שנים שלא הייתי ב-770, לפחות שנים עשרה שנה! זמן רב לכל הדעות. לאידך גיסא הטרידה אותי המחשבה כיצד מתמודדים עם המציאות הבלתי מובנת כלל וכלל, להיות שם ב-770 גם כשלא רואים בעיני בשר את מי שכל כך רוצים לראות..

החלטתי לדבר על כך עם הרב זלמן. תשובתו הייתה נחרצת. סע! אל תחוש. אלפים כבר נסעו וחזרו רק חזקים יותר באמונתם, שמחים יותר ובטוחים יותר שהרבי שליט"א מלך המשיח עומד לגאול אותנו כל רגע ממש. בנוגע להכנות המעשיות, אל תשכח לקבל את הסכמת אשתך.

כעת כל שנותר לי היה רק להחליט וב"ה החלטתי. אשתי כמובן נתנה את הסכמתה ובתוך כמה ימים סודרו כל שאר העניינים וטסתי ל"770" לתשרי תשס"ז.

את החוויה העצומה שהייתה לי שם במשך החגים קשה לתאר. התפילות עם הרבי שליט"א מלך המשיח, "השביל" שנפתח לקראת כל תפילה, ההתוועדויות, ההקפות,

# שנת השמיטה

מספר הנחיות לשנת השמיטה מהרב יגאל פיוס שליט"א רב קהילת חב"ד בקריית שמואל. טל' לשאלת רב: 050-721-3751.

## למטבח ולגינה הביתית

שנת ה'תשס"ח הינה שנת השמיטה כדעת הגאונים וכמנהג ארץ ישראל וכפסק רבינו הזקן .



הרב יגאל פיוס

מצוות עשה לשבות בארץ ישראל מעבודת הארץ ועבודת האילן, בשנה השביעית, וכן להפקיר כל מה שתוציא הארץ בשביעית, וכל העושה מלאכה מעבודת הארץ או האילנות בשנה זו, ביטל מצות עשה ועבר על לא תעשה. שנאמר ושבתה הארץ שבת לה', וכן נאמר שדך לא תזרע וכרמך לא תזמור.

**קניית תוצרת בשמיטה:** לנוכח ההלכות המרובות דיני שביעית רצוי לקנות פירות וירקות, בחנויות שמספקים תוצרת לא יהודית, בהשגחה מהודרת.

עכ"פ יש להקפיד לקנות פרי או ירק שחלה עליו קדושת שביעית רק בחנויות שמיטה, שלא להיכשל באיסורי סחורה, שמור ונעבד ועוד.

**קדושת שביעית בירקות:** בירק נקבעת השייכות לשנת שמיטה עפ"י מועד הלקיטה, ולכן ירקות שנזרעו וצמחו לפני ר"ה של שביעית, ולקיסתם הייתה בשביעית, אומנם אין בהם איסור ספיחים ומותרים באכילה, אך יש בהם קדושת שביעית ואסורין בסחורה. ולכן החל מד' תשרי תשס"ח רוב הירקות בשוק הינם קדושים בקדושת שביעית. א"כ יש להתייחס לפרסומים המוסמכים לגבי סוגי ירקות מיבול נוכרים (כגון עזה, שטחים ובכלל חו"ל) לגביהם אין קדושת שביעית.

**קדושת שביעית בפירות:** בפירות האילן נקבעת השייכות לשנת שמיטה עפ"י החנטה ולכן פירות שחנטו בשישית, אע"פ שגדלו ונלקטו בשביעית, אין בהם קדושת שביעית כלל. למידע מדוייק של חניטת הפירות יש לעיין בלוחות המוסמכים. פירות האילן הקדושים בקדושת שביעית יופיעו בשווקים בקיץ תשס"ח.

**אתרוג:** הקונה אתרוג קלאבריה מאיטליה, הנה מלבד ההידור הידוע מדברי אדמו"ר הזקן ע"ד מעלת אתרוג זה, הרי שבשנת שמיטה נמנעים בכך מכמה וכמה שאלות בקדושת שביעית.

לקונים אתרוג מפירות ארץ ישראל, הנה אתרוג שחנט בשנת השמיטה יש בו קדושת שביעית לכל הדעות, אבל אם חנט לפני ר"ה של שביעית, נחלקו בו הפרוסקים אם הולכים אחר חנטה - כשאר פירות האילן - או אחר הלקיטה. (הואיל ואינו גדל על מי גשמים בלבד כשאר אילנות אלא על כל מים, שרגילים להשקותו תמיד, כירקות). ולכן ראוי לקנות אתרוג שנלקט לפני ראש השנה, שלא יצטרך להיזהר בו בכל דיני קדושת שביעית - מספק.

**לולב, הדס וערבה:** אין בהם קדושת שביעית, ודינם כעץ בעלמא. **סכך לסוכה:** אין איסור לקצוץ ענפים עבור סכך לסוכה. (ראה גיזום).

**פרחים:** קדושת שביעית חלה רק על פרחי ריח ולא על פרחי נוי המותרים בסחורה, אבל גם בפרחי נוי, יש להזהר שלא לקנות פרחים שנעבדו באיסור בשנת השמיטה ויש פוסקים הסוברים כי פרחי נוי שנזרעו בשביעית אסורים גם משום ספיחין משום כך אין לקנות פרחים, אלא בחנויות מאושרות של ועדות השמיטה. גם בנושא הפרחים ניתן להסתייע בלוחות המתפרסמים - מאימתי מגיעים לשוק פרחים שנזרעו בשביעית.

**גינה בבית משותף:** המתגורר בבית משותף, ושכניו אינם שומרים על דיני שמיטה בגינה, אינו רשאי להשתתף עמם בהוצאות הטיפול בגינה. במידה ואין באפשרותו לשכנעם בהנ"ל, עליו להפקיר את חלקו בגינה בפני שלושה. וכאשר משלם את חלקו בהוצאות וועד הבית, יציין שהתשלום הוא עבור חשמל ונקיין ולא עבור הגינה.

### הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח היז שותפים בבניית מקווה טהרה מפואר בבתי-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר! לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 [www.Mikve.info](http://www.Mikve.info)



מטה להצלת הנעם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל': 04-697-1291

### בבל ארץ ישראל

דובר כבר שנעל בני ישראל להתיישב בכל שמחי ארץ ישראל באותו אופן שקיים זאת אברהם אבינו וענשה "סימן לבנים" - "ויבן שם מוזבח לה" - "ויבן שם מוזבח לה" - שבכל המקומות יבנו מקום תורה ומקום תפילה. (ש"פ חיי שרה תשל"ח)

א	א' ה' א"ה	א' ה' א"ה	א' ה' א"ה
פרק ט-א.	ה'ל קידוש החודש	פרק יב.	ה'ל מעשר
פרק יב-ד.		פרק יג.	
פרק טו-ז.		פרק יד.	
פרק יח-טו.	ה'ל תעניות. בפרקים אלו. פרק א.	ה'ל מעשר שני ונטע רבעי בפרקים אלו. פרק א.	
פרק כ-ד.		פרק ב.	
פרק ה.	ה'ל מגילה ותוכנה. בפרקים אלו. פרק א.	פרק ג.	
פרק ו-ז.	תורת חכם ונז' ספר נשים והוא ספר רביעי. ה'ל אשות. בפרקים אלו. פרק א.	פרק ד.	

**דבר המערכת**

תשס"ח. זהו תאריך השנה החדשה אליו נתרגל ובו נשתמש במהלך השנה הקרובה. במשך שנים הייתה עיקר התייחסותנו לתאריך השנה, כמעט טכנית, לתייעוד ולציון אירועים במפת הזמן. מסיבה זו לא נהגנו להתייחס כל כך, לאותיות המרכיבות את מניין השנה, כמו גם למשמעות המילה שנוצרה מאותיות אלו.

הרבי שליט"א מלך המשיח חולל שינוי בולט בהתייחסות זו, כאשר בשיחותיו הק' הוא מדגיש לא אחת, את הרמז הטמון באותיות המרכיבות את תאריך השנה, ואת ההוראות בעבודת ה' שביכולתנו ללמוד מכך.

**סיום באות ח'**

עפ"י גישה זו, ניתן לאפיין את חידושה של השנה החדשה, כהשנה השמינית בעשור, אופי המודגש בהבחנה בין שמה של השנה החולפת לשנה הבעל"ט. בעוד שסיומה של תשס"ז, הוא באות ז' הנה סיומת השנה (תשס"ח) הוא באות ח', דהיינו שנה שמינית בעשור הנוכחי.

כהקדמה, יש לציין את ההבחנה שבין שני סוגי הנהגות שיש להקב"ה בעולמו. הנהגה טבעית לעומת הנהגה ניסית או על-טבעית. האות ז' שערכה המספרי הוא שבע, מציינת את שלימות מסגרת הטבע אשר נברא בששת ימי בראשית והושלם ביום השביעי. ועל כן ה-שבע מבטא את שלימות ההנהגה הטבעית.

האות ח' לעומתה, בעלת הערך המספרי שמונה, רומזת למה שלמעלה מהטבע, להנהגה הניסית.

(2448). כך גם בניין בית המקדש הראשון ע"י שלמה המלך, אשר נבנה בשנת ב'תתקכ"ח (2928) ועוד.

גם אנו כיום, בפרט לאחר קביעת הרבי שליט"א מלך המשיח כי אנו נמצאים בזמן הגאולה, הנה כניסתנו לשנה שמינית, מלמדת על נתוניה העל-טבעיים של שנה זו, כפי שניתנו מלמעלה. שנה שסגולתה, אופ"ה ועוצמתה יועדו להגשמת העניין העל-טבעי ביותר שקיים - הגאולה האמיתית והשלמה. אלא שיחד עם זאת היא מתרחשת דווקא בעולמנו הטבעי, עולם הזה התחתון בו מתבצעת הכוונה האלוקית "להיות לו ית' דירה בתחתונים".

**הנהגה ניסית**

כהוראה בעבודת ה', הרי שכניסתנו לשנה השמינית, מלמדת שניתנו לנו הכוחות ועלינו לדרוש זאת מעצמנו: להתמסר למילוי השליחות הכי עיקרית - הבאת הגאולה האמיתית והשלמה, במרץ ובמסירות באופן של למעלה מטבע רגילותנו. הנהגה ניסית שתבטא בהוספה באין-ערוך בכמות ובאיכות, באהבת ישראל, בלימוד תורה, תפילה, נתינת צדקה ובקיום המצוות בהידור. ובעיקר נצל את הכוחות העל-טבעיים שניתנים לנו כבר ערב ראש השנה, לדרישה בלתי מתפשרת ל"תקע בשופר גדול לחירותנו", כך שביום ראש השנה תשס"ח נזכה לשמוע את התקיעות מהרבי שליט"א מלך המשיח בבית המקדש השלישי, בגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש ומתוך שמחה וטוב לב.



ביטוי אופייני לכך הוא שם הוי', שערכו המספרי בגימטריא קטנה הוא 8 (בגימטריא קטנה, אין מחשיבים את העשרות אלא רק את היחידות) וכל עניינו הוא ביטוי לכוח האלוקי העל-טבעי. הנהגה ניסית הנרמזת באותיות שם הוי"ה הכולל למעשה את שלושת הזמנים: היה, הוה, ויהיה, כאחד. מציאות ניסית זו של עבר, הוה ועתיד הנכללים כאחד, אינה במסגרת הטבע, אלא במה שלמעלה מן הטבע. זו האות ח' - שמונה.

**כך גם בגאולה ראשונה**

מכאן גם תובן התופעה אשר כמה וכמה אירועים על-טבעיים וניסיים בתולדות עם ישראל, התרחשו בשנים בהם אות הסיום של מנין השנה, הייתה האות ח', כלומר השנה השמינית באותו העשור. החל מלידת אבי האומה אברהם אבינו, בשנת א'תתקמ"ח (1948) לבריאה, שנה שסיימה הוא באות ח'. כך גם בגאולה ראשונה שנגאלנו ממצרים שהייתה בשנת ב'תמ"ח

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

**נוסח המברק**

שהואיל כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח, שלוח לקראת ראש השנה, ה'תשנ"ב:

**לשנה טובה**

**תכתבו ותחתמו**

/מקום החתימה/

**להביא גם את האמא להתוועדות**

... אודות בנותיו תחינה והסיבה שלא היו נוכחות

**ברית יוסף יצחק** בריתות מילה חינם לתינוקות, ילדים ומבוגרים בכל העולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

**כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו,** וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד הנימולים על ידנו.

... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

**צלצלו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702**

**הודעה חשובה**

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק" לפרטים נוספים:

**057-770-7702**

בהתוועדות דאחרון של פסח, שלכאורה הסיבה נכונה במאד, והרי היא מעשרת הדברות **כבוד אב**, אבל בהביא בחשבון שהמדובר להתוועדות דאחרון של פסח סעודתא דמלכא משיחא והתחלה לקיץ בריא ושמח, צריך ה"ה לסדר הענינים שיקוימו ציווי האמור בעשרת הדברות ויהיו גם נוכחות בהתוועדות,

והדרך לזה פשוטה ביותר, עי"ז שגם אמם תח"י היתה ג"כ נוכחת בהתוועדות, ובפרט שטעם האמור שתהיינה הבנות נוכחות, בתקפו הוא גם לגבי האם תח"י ואולי עוד יותר, וקל להבין. ואף שאמרו חז"ל אין צוועקין על העבר, נכתבו שורות האמורות כיון שבטח תה"ה שאלה בכונן זו גם בעתיד.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו מאגרת ו'תתלד)

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה - מחלקת הפקות והוצאה לאור

**יצאו לאור**

עלוני תשרי תשס"ח

- ★ עלוני הסברה על החגים
- ★ עלוני הסברה לילדים
- ★ גלויות "שנה טובה"
- ★ עלוני נש"ק - תשס"ח
- ★ ברכוני ארבעת המינים והסוכה
- ★ שלטי "שנה טובה"

**להזמנות: 052-895-9667**